
2025 年 4 月吉日 

得意先 各位 

製品仕様変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

毎度格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、下記の弊社製品につきまして仕様変更を実施することとなりましたので、  

ご案内申し上げます。 

記 

【変更内容】  

・対象製品：18-0 パイ皿 No.1～No.6  

・変 更 点：PP 袋入れのみ （従来の 10 枚単位での箱入れを廃止） 

・適用時期：各サイズ 次回製造時より 

 

【変更内容】  

・対象製品：18-8 水マス 500cc・1,000cc 

・変 更 点：内面 ラセン仕上げ （従来のミラー仕上げより変更） 

・適用時期：次回製造時より（その他容量につきましても実施を検討しております。） 

 

以上 

 

今回の仕様変更は環境への配慮や製品の安定供給を目的として実施するものであり、 

製品の品質に変更はございませんのでご安心ください。 

 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも品質の向上の徹底に、社員一同更なる努力を重ねて参る所存でございますので、

これからも一層のご厚誼の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

〒959-1233 

新潟県燕市殿島 2-7-23 

株式会社赤川器物製作所 

TEL: 0256-47-0002 

FAX: 0256-47-1192 


